gubernijalnemu radcy Sebregondi, aby przyjął i nosił dany sobie przez Jego Świątobliwość, Papięza, krzyż komandorski papięzkiego orderu Chrystusa z brylantami.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Kraków.

Senat rządzący wolnego, niepodległego i ściśle neutralnego miasta Krakowa i jego okręgu, odezwą króla polskiego z d. 8. (20.) grudnia 1833 r. do l. 1866 uczynioną zawiadomiony, iż stosownie do najwyższej decyzji tegoż n. monarchy, reskryptem jo. księcia feldmarszałka,

namiestnika w Królestwie Polskiem, z d. 12. grudnia 1833 r. N. 1802 do missyi ces. rossyjskiej wydaném oznajmionej, ci z jeńców wojennych na teraz w państwie rossyjskiem zostających, którzy udowodnią, iż pochodzą z kraju w.